(Предоставляется на фирменном бланке организации, с  указанием  даты  и  исходящего регистрационного номера)
Директору
 СРО НП «Энергоаудит»
Евкину А.В.
  от__________________________________
                                                                   (наименование организации – заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________  в лице

                    (наименование организации - заявителя )
_____________________________, действующего на основании ________________,

      Прошу Вас принять выше обозначенную организацию-заявителя в члены СРО НП «Энергоаудит».
      С Уставом, Положением о членстве и членских взносах, Стандартами профессиональной деятельности членов, и другими внутренними документами СРО НП «Энергоаудит» ознакомлены и обязуемся выполнять их требования.

     Членом какой-либо саморегулируемой организации в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Российской Федерации не являемся.

     Гарантируем полную и своевременную оплату членских, компенсационного и иных взносов, предусмотренных законодательством РФ.
     С положением «О защите персональных данных» в саморегулируемой организации ознакомлены и согласны.

     С момента вступления в члены СРО  НП «Энергоаудит» даю свое согласие   на осуществление СРО НП «Энергоаудит» обработки персональных данных своих работников, в том числе автоматизированной, своих  персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

   Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

   Достоверность сведений в представленных документах гарантирую.
_______________________________            _____________                      _______________
должность руководителя организации – заявителя

                      подпись
                                   расшифровка подписи

 «____»___________201_ г.
М.П.